
UCHWAŁA NR XXVI/189/20 
RADY MIEJSKIEJ W POLANOWIE 

z dnia 25 sierpnia 2020 r. 

w sprawie zaopiniowania przez Zarząd Powiatu w Koszalinie propozycji zaliczenia drogi  ulicy 
Zacisze, do kategorii dróg gminnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U.2020.713 
j.t. ze zm.) oraz art. 7a w związku z art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych 
(Dz.U.2020.470 j.t. ze zm.) Rada Miejska w Polanowie uchwala co następuje: 

§ 1. Przekazuje się Zarządowi Powiatu w Koszalinie – w celu zaopiniowania – propozycję zaliczenia drogi 
ulica Zacisze, położonej w granicach administracyjnych miasta Polanów, położonej na działce nr 1 obręb 5 m. 
Polanów, do kategorii dróg gminnych.  

§ 2. Przebieg w/w drogi jest przedstawiony na mapce stanowiącej załącznik do uchwały. 

§ 3. Na zaopiniowanie propozycji wyznacza się Zarządowi Powiatu w Koszalinie termin   21 dni, liczony 
od daty doręczenia propozycji do zaopiniowania. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Polanowa. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
 
 

Józef Wilk 

Id: B29D10AF-2CDE-4C33-B3DC-FB186F6215E0. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXVI/189/20

Rady Miejskiej w Polanowie

z dnia 25 sierpnia 2020 r.

Id: B29D10AF-2CDE-4C33-B3DC-FB186F6215E0. Podpisany Strona 1


	uchwala



